
ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
                                                                                                       TVIRTINU 

                                                                                         Direktorius 

                           

                                                                                                       Vytautas Zubras 

 

 2020 METŲ BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

2020-06-03 Nr. V11- 

Alytus 

 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta Atsakingi 

I. VADOVŲ POSĖDŽIAI 

1. Vadovų posėdis 

2020-06-08 

15.00 val.  

 

 

 

 

APRC, 

posėdžių salė 

Direktorius 

V. Zubras 

1.1. 

Dėl profesijos mokytojų, 

dirbančių su UT mokiniais,  

atostogų grafiko koregavimo 

Paslaugų verslo 

skyriaus vedėja  

N. Brusokienė 

1.2. 

Dėl tęstinio profesinio  mokymo 

programų įgyvendinimo 

(Užimtumo tarnybos ir asmens 

lėšomis) iki 2020-08-31 

Paslaugų verslo 

skyriaus vedėja  

N. Brusokienė 

1.3. 
Dėl 2020 m. mokyklos veiklos 

plano įgyvendinimo  

Direktorius 

V. Zubras 

2. Vadovų posėdis 

2020-06-15 

15.00 val.  

 

 

 

APRC, 

posėdžių salė 

Direktorius 

V. Zubras 

2.1. 
Dėl mokinių priėmimo situacijos 

analizės 

Metodininkė  

E. Smaidžiūnienė 

2.2. 
Dėl pasirengimo brandos 

egzaminų vykdymui 

Gimnazijos skyriaus 

vedėja J. Augutytė 

2.3. 
Dėl gimnazijos klasių mokinių 

projektinių darbų pristatymo 

Gimnazijos skyriaus 

vedėja J. Augutytė 

3. Vadovų posėdis 

2020-06-22 

15.00 val. 

 

 

 

 

 

 

 

 

APRC, 

posėdžių salė 

Direktorius 

V. Zubras 

3.1. 
Dėl mokinių kompetencijų 

vertinimo rezultatų analizės 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos  

V. Berankienė,  

L. Majauskienė,  

A. Motūzienė 

3.2. 
Dėl 2019 – 2020 m. m. mokymo (-

si) rezultatų 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos  

V. Berankienė,  

L. Majauskienė,  

A. Motūzienė,  

J. Augutytė 

3.3. 
Dėl vykdomų programų 

įgyvendinimo plano projekto 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė 

II. RENGINIAI 



 2 

1.  

Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų atestacijos komisijos 

posėdis 

2020-06-18 

13.00 val. 

APRC, 

posėdžių salė 
Direktorius 

V. Zubras 

2. 
Įstaigos tarybos (savivaldos 

institucijos) posėdis 

2020-06-19 

13.00 val. 

APRC, 

posėdžių salė 

Direktorius 

V. Zubras 

3. 
Įstaigos tarybos (kolegialaus 

valdymo organo) posėdis 

2020-06-22 

10.00 val. 

Nuotoliniu būdu Direktorius 

V. Zubras 

4. Dalininkų susirinkimas  
2020-06-25 

10.00 val. 

Nuotoliniu būdu Direktorius 

V. Zubras 

METODINIAI RENGINIAI 

1. Mokymai su Microsoft Teams 

2020-06-09 

15.45 val. 

 

2020-06-10 

15.00 val. 

Pramonės ir 

prekybos skyrius,  

I korp., 208 kab. 

 

Prof. mokytojas  

I. Grimalauskas 

2. Mokymai su Microsoft Teams 

2020-06-10 

15.45 val.  

 

2020-06-11 

15.45 val. 

Statybos 

technologijų ir 

verslo skyrius, 

101 kab. 

Prof. mokytojas 

K. Viselga 

3. 

Statybos ir statybos inžinerijos, 

transporto paslaugų, verslo ir 

administravimo profesijos 

mokytojų metodinės grupės 

posėdis „Dėl profesijos mokytojų 

metodinės grupės veiklos 

analizės“ 

2020-06-15 

 

 

 

 

Nuotoliniu būdu 

Statybos ir statybos 

inžinerijos, 

transporto paslaugų, 

verslo ir 

administravimo 

profesijos mokytojų 

metodinės grupės 

koordinatorius  

T. Stražnickas 

4. 

Gamtos mokslų ir matematikos 

mokytojų metodinės grupės 

posėdis „Nuotolinis mokymas: 

iššūkiai, patirtys, nuomonės“ 

2020-06-17 

14.00 val. 

 

 

Nuotoliniu būdu 

Gamtos mokslų ir 

matematikos 

mokytojų metodinės 

grupės veiklos 

koordinatorė 

A. Pangonienė 

5. 

Inžinerijos ir inžinerinių profesijų 

mokytojų metodinės grupės 

posėdis „Dėl profesijos mokytojų 

metodinės grupės veiklos 

analizės“ 

2020-06-18 

 

 

 

Nuotolini būdu 

Inžinerijos ir 

inžinerinių profesijų 

mokytojų metodinės 

grupės veiklos 

koordinatorius  

A. Mikalonis 

6. 

Aptarnavimo sferos profesijos 

mokytojų metodinės grupės 

posėdis „Dėl profesijos mokytojų 

metodinės grupės veiklos 

analizės“ 

2020-06-19 

 

 

Nuotoliniu būdu 

Aptarnavimo sferos 

profesijos mokytojų 

metodinės grupės 

veiklos 

koordinatorė 

R. Miglinienė 

7. 

Socialinių mokslų, lietuvių kalbos, 

dorinio ugdymo ir meninės 

raiškos  mokytojų metodinės 

grupės posėdis  „Dėl profesijos 

mokytojų metodinės grupės 

veiklos analizės“ 

2020-06-22 

10.00 val. 

 

 

Pramonės ir 

prekybos skyrius,  

I korp.,  

110 kab. 

Socialinių mokslų, 

lietuvių kalbos, 

dorinio ugdymo ir 

meninės raiškos  

mokytojų metodinės 

grupės veiklos 

koordinatorė 

B. Kundrotienė 



 3 

 

 

_________________ 


